
8

8

УПРАВЛЕПИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕНИНСКОГО ммгицицхльного ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 10.01. 2022 г.

О направлении на региональный
этап всероссийской олимпиады
школьников в 2021-2022 учебном году

в соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 года NQ678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом Министерства образования Тверской области от 13.12.2021 года
NQ1212/ПК «Об установлении количества баллов по французскому языку
,физкультуре,физике,литературе,обществознанию, необходимого для участия в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады
школьников по литературе в г.Тверь:
- Алексееву Полину Геннадьевну, обучающуюся 11 класса МКОУ Оленинской
СОШ;
2. Назначить руководителем команды на третий (региональный) этап

всероссийской олимпиады школьников по литературе Гусарову Ольгу Михайловну,
социального педагога МКОУ Оленинской СОШ.

З. Возложить на Гусарову О.М. ответственность за жизнь и здоровье
обучающейся во время ее сопровождения до места про ведения Олимпиады и обратно, а
так же в период пребывания на Олимпиаде.

4. Директору МКОУ Оленинской СОШ Дибковой И.А. обеспечить подготовку
всех необходимых документов для участника олимпиады и руководителя команды.

5. Обеспечить доставку участников олимпиады и сопровождающих к месту
проведения Олимпиады и обратно за счет средств Управления образования Оленинского
муниципального округа.

9 . Контроль исполнения приказа возложить на заведующую методическим
кабинетом Управления образования Оленинского муниципального округа Федорову Т.А.

А.А.Соболева


